LMG SNOW BUCKET 160CM/0.61M3 AVANT

Avant kuormaajan yleiskauha 160cm huulilevylld, tilavuus 0,61m3. Kauhan syvyys 90cm ja korkeus 66cm. Huulilevy

12x80mm, Vaippa 4mm S355. --- Hakusanat: Avant kauha.

TEKNISET TIEDOT

Leveys (mm):
Korkeus (mm):
Ainevahvuus (mm):

Leveysluokka:

Tuotekoodi:

Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

1 770,00 € alv 0%

1600

660

160Ccm

AB16

1-31ton

160x90x66cm |
1.0 m3

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

Syvyys (mm):

Tilavuus (m3):

Vuosimalli:

Kiinnike 1:

CE-merkintd:

Paino:

]

900
0,61
2024

Avant 300-700
series

Kylld

132kg
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